[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 18.12. 2020 г.                                                                                        №234
                                                      станица Старотитаровская
Об организации мероприятий,

посвящённых празднованию Нового 2021 года
на территории Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации              от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом  9  статьи 8 Устава   Старотитаровского    сельского     поселения Темрюкского района, в целях своевременной подготовки и празднования Нового 2021  года  на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений,  предприятий   всех организационно-правовых форм собственности  оказывать содействие в проведении праздничных мероприятий и праздничном оформлении фасадов и витрин зданий,  офисов,    прилегающих территорий.
2.
В срок до 20 декабря 2020  года обеспечить  на объектах  организаций, предприятий, учреждений   всех форм собственности и на прилегающей к ним территориям наведения санитарного порядка, оформления соответствующей новогодней тематикой, обратив особое внимание на оформление и декоративное освещение фасадов, зданий, витрин объектов, расположенных вдоль центральных улиц.

  3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и  официально опубликовать (разместить) на официальном сайте  муниципального образования Темрюкский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Опарину Тамару Ивановну.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                         А.Г. Титаренко

б